
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 145/2025

SÚMULA: DESIGNA a servidora VIVIANE
LUCKS PENTEADO SCHEREINER como
representante institucional incumbido
de atuar junto à Unidade Municipal de
Cadastramento do INCRA, mediante
ACORDO DE ADESÃO - UMC
Nº435/2025/SR (09) PR-G/SR (PR)/INCRA,
Município de Santa Maria do Oeste – PR,
e dá outras providências.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO
OESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Lei,
 
RESOLVE:
Artigo 1. Designar VIVIANE LUCKS PENTEADO
SCHEREINER CPF: 036.***.***-22 e RG: 7.***.421-8
como representante institucional incumbido de
coordenar a execução do Acordo de Cooperação
Técnica Celebrado entre o Instituto Nacional de
Colonização e Reforma Agrária (INCRA) e a
Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste,
visando a execução do projeto UNIDADE MUNICIPAL
DE CADASTRAMENTO/SISTEMA NACINAL DE
CADASTRO RURAL.
Artigo 2. Fica a mesma designada para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Agricultura.
Artigo 3. Fica revogada a Portaria 178/2021.
Artigo 4. Esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação.
 
Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, em 25 de
abril de 2025.
 
OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:E730D6EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 28/04/2025. Edição 3264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


